



بحمد الله وتوفيقه

النتائج المالية حتى نهاية الربع الثالث من العام 2018

%	2017/09/30	2018/09/30	
22.7	137.87	169.10	الأرباح الصافية للمساهمين "مليون د.ك"
22.6	22.06	27.04	ربحية السهم "فلس"
25.4	322.93	404.82	صافي إيرادات التمويل "مليون د.ك"
12.3	525.05	589.61	إجمالي إيرادات التشغيل "مليون د.ك"
17.9	311.75	367.47	صافي إيرادات التشغيل "مليون د.ك"
%	2017/12/31	2018/09/30	
(0.3)	17.358	17.308	* إجمالي الموجودات "مليار د.ك"
(0.5)	9.216	9.166	* مدينو عمليات التمويل "مليار د.ك"
(0.8)	11.597	11.503	* حسابات المودعين "مليار د.ك"

* على الرغم من النمو الحقيقي في حجم الأعمال إلا ان الانخفاض الذي شهدته العملة التركية مقابل الدينار الكويتي خلال الربع الثالث من العام الجاري كان له أثر على الأرصدة المجمعة كما في تاريخ المعلومات المالية المرطية المكثفة المجمعة، وبعد استبعاد ذلك الأثر فقد زاد رصيد إجمالي الموجودات للمجموعة بنسبة 4.3%، وكذلك زادت محفظة التمويل بنسبة 6.8%، وأيضاً زادت أرصدة حسابات المودعين بنسبة 4.4% مقارنة بنهاية العام السابق.